MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 1/2023 - CCAE - DL (11.01.27.06)

 23074.109561/2023-26Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 06 de Novembro de 2023

CONCURSO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL Nº 123, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: LÍNGUA PORTUGUESA E LINGUÍSTICA

RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

Em conformidade com a Resolução 74/2013 e com o disposto, no Edital nº123 (item 5), de 06 de outubro de 2023,
publicado no Dou Nº 198, de 18/10/2023, o Departamento de Letras, do Centro de Ciências Aplicadas e Educação,
torna público o resultado dos pedidos de isenções para inscrições relativas ao CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS
E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Área de conhecimento - Língua Portuguesa e
Linguística).

Nome do candidato Resultado

Rossana Tavares de Almeida DEFERIDA

(Assinado digitalmente em 06/11/2023 18:50)
MICHELLE BIANCA SANTOS DANTAS

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1939016

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 RESULTADO 06/11/2023 19bfce2e2a